ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 001/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, no uso
de suas atribuições e na forma do quanto disposto no art. 171 do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear para compor a DIRETORIA DA ESCOLA
SUPERIOR DE ADVOCACIA  ORLANDO GOMES os seguintes advogados:
CYNTIA MARIA DE POSSIDIO OLIVEIRA LIMA – OAB/BA nº 15.654, como
DIRETORA GERAL; ABÍLIO DAS MERCÊS BARROSO NETO – OAB/BA nº
18.228, com VICE-DIRETOR; e LUIZ GABRIEL BATISTA NEVES – OAB/BA
nº 32.879, como DIRETOR SECRETÁRIO.

Publique-se.
Salvador, 13 de janeiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA.

 1